蒲城县教学研究室
关于召开2016届高三复课研训会的通知
各高中、兴华学校高中部：
    为准确把握2016年高考的备考动态和信息，加强全县各高中学校高三年级复课备考经验的交流与推广，进一步提高高三复习备考的针对性和实效性，推动高中新课程改革，促进新高考改革方案精神的有效实施，努力提高我县高三教学质量。经局室研究决定举办蒲城县2016届高三复课研训会。现将有关事项通知如下：

（一）、会议内容及形式
    1．听取一节高三复课教学示范课。
    2．省市专家对示范课进行点评并与参会教师互动。
    3．省市专家就2016年我省高考改革的新动向及相关注意问题进行专业培训。
    4. 会议形式为分学科、分地点进行组织。
（二）、主讲专家
    西安市知名专家及高中学段各学科备课组长
（三）、参会对象
    全县所有高三一线教师（九科）及高一、高二各学科备课组长。
（四）、时间和地点
    研训会时间：2015年12月13日（星期日）
    地点：分两个会场召开，分别为尧山中学、桥山中学。
（五）、作课教师、作课（及研训会）地点（见附件1）
（六）、会议程序（见附件2）
（七）、几点要求
1.各校要高度重视，确保会议质量，尧山中学、桥山中学做好与会议有关服务保障工作。
2.各学校要提前通知参训人员，按时参加研训。研训教师来时自带笔、笔记本作好相关记录。
3.各校于12月10（周四）上午11:00将领队和参会教师名单上报教研室高中组邮箱（pcjysgzz@163.com）。上报名单格式（见附件3）。
4.各参训人员培训期间要严格组织纪律，服从管理，不缺席、不迟到、不早退。要注重个人仪容仪表，培训过程中要积极参与研讨交流，努力提升个人业务能力。
5.各参训人员务必注意往返途中的交通安全。
2015年12月8日
附件1

示范课科目、作课教师、作课（及研训会）地点：
	学科
	作课教师
	地点

	语文
	李焕娥
	尧山中学报告厅

	数学
	赵战利
	尧山中学办公楼四层阶梯教室

	英语
	路晓妮
	尧山中学科技楼一层阶梯教室

	政治
	惠红梅
	  尧山中学新教学楼二层东头南侧

	历史
	杜  洁
	  尧山中学新教学楼二层东头北侧

	地理
	李军峰
	  尧山中学新教学楼三层东头南侧

	物理
	索亚红
	桥山中学综合楼三楼会议室

	化学
	楚利红
	桥山中学四号楼四楼会议室

	生物
	路晓娟
	桥山中学四号楼四楼录播室

附件2

会议程序：
	时间12月13日
	活动内容
	学校

	7:40--8:10
	报到
	尧中/桥中

	8:10--9:05
	示范课
	尧中/桥中

	9:05:--9:45
	评课
	尧中/桥中

	9:45--10:00
	休息
	尧中/桥中

	10:00--12:30
	复课报告
	尧中/桥中

附件3

2016届高三复课研训会名单
	序号
	姓名
	年级
	学科
	联系电话
	备注

注：
1.按照语、数、英、物、化、生、政、史、地顺序排列，先高三后高一、高二。
2.备注栏填写领队、备课组长或教师。